
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.05.2018 17:55:02   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 541117 SupíkoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

TOUAX s.r.o., Křižíkova 148/34, Karlín, 18600 Praha 8 28160916
Vlastnické právo

Kat.území: 759571 Supíkovice List vlastnictví: 410

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  373/1

St.  374

St.  375

St.  410

St.  425

St.  428

St.  429

St.  432

St.  440

St.  461

St.  462

     454/1

     471/2

354

362

3469

1268

275

904

21

200

703

132

165

10785

31

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

ostatní plocha manipulační 
plocha

zemědělský půdní 
fond

P

P

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, zem.stav

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, výroba

bez čp/če, obč.vyb.

Supíkovice, č.p. 236, adminis.

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

St.  373/1

St.  374

St.  375

St.  410

St.  425

St.  429

St.  432

St.  461

St.  462

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.05.2018 17:55:02   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 541117 SupíkoviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Typ vztahu
Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátuo

- Bez zápisu

Kat.území: 759571 Supíkovice List vlastnictví: 410

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če výroba St.  428
St.  440

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     478/3
     482/1
     482/3

    1391

987
7568
6128

767

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

neplodná půda
jiná plocha
manipulační 
plocha
ostatní 
komunikace

Parcela: St.  374
Parcela:   482/1

Z-5517/2011-811
Z-5517/2011-811

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 05.05.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 06.05.2005.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.1637/15/05242  ze dne 17.09.2015.
Právní účinky zápisu ke dni 30.11.2015. Zápis proveden dne 20.01.2016.

V-781/2005-811

V-3330/2015-811

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 635/6, 
Jinonice, 15500 Praha 5, RČ/IČO: 
45805369

Československá obchodní banka, a. 
s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

o

o

spočívající ve volném přístupu k budově, neomezeném vstupu, vjezdu a parkování

k zajištění  :
- pohledávky ve výši 55.000.000,- Kč ze smlouvy č. 2897/14/05242
- budoucí pohledávky do výše 55.000.000,- Kč, která bude vznikat do 31.07.2035
- budoucích pohledávek ze smlouvy o zřízení zástavního práva do výše 55.000.000,- Kč , 
které budou vznikat do 31.07.2035

Z-407/2008-811

Z-583/2017-811
Z-583/2017-811

Parcela: St.  440

Parcela: St.  461
Parcela: St.  462

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

30.11.2015 14:51



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.05.2018 17:55:02   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0711 Jeseník 541117 SupíkoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     454/1
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 759571 Supíkovice List vlastnictví: 410

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74712 10785

Listina

TOUAX s.r.o., Křižíkova 148/34, Karlín, 18600 Praha 8Pro: 28160916RČ/IČO:

Výpis z obchodního rejstříku prokazující rozdělení obchodní společnosti a notářský zápis 
NZ 566/2007 o rozdělení společnosti odštěpením ze dne 10.9.2007.

o

Z-6252/2007-811

17.05.2018  17:59:56Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, kód: 811.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Parcela:   454/1 Z-5517/2011-811

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-1040/2018-811


		2018-05-17T17:59:58+0200
	ČÚZK, Praha
	eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




